Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Aragon
Circuito Motorland
Fecha 04/03/2023
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 51
Mejor tiempo del evento 01:56.987
Media del dia 02:12.508
Pilotos en grupo C 16
Mejor tiempo grupo C 02:11.447
Tiempo medio grupo C 02:22.725
Pilotos en grupo B 17
Mejor tiempo grupo B 02:04.125
Tiempo medio grupo B 02:10.726
Pilotos en grupo A 18
Mejor tiempo grupo A 01:56.987
Tiempo medio grupo A 02:04.674




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Maik64 A 01:56.987 [ 01:56.987 | 00:00.000 | 00:15.520| 00:00.000 | 00:07.686 | 35
Jeroen28 A 01:57.897  00:00.910 | 00:00.910| 00:14.610| 00:00.910| 00:06.776| 24
Ed14 A 02:02.699 [ 00:04.801 | 00:05.712 | 00:09.808 | 00:05.712 | 00:01.974| 23
Maik79 B 02:04.125 | 00:01.425] 00:07.137 | 00:08.383 | 00:00.000 | 00:06.601 30
Jim6 A 02:04.212 | 00:00.087 | 00:07.224 | 00:08.296 | 00:07.224 | 00:00.462| 36
Scottl A 02:04.432 [ 00:00.220 | 00:07.444 | 00:08.076 | 00:07.444 | 00:00.241 | 44
Alexander225 A 02:04.502 [ 00:00.069 | 00:07.514 | 00:08.006 | 00:07.514| 00:00.172 | 23
Andre7 A 02:05.350 [ 00:00.848 | 00:08.362 | 00:07.158 | 00:08.362 | 00:00.675| 27
Vladyislav31 A 02:05.378 [ 00:00.028 | 00:08.391 | 00:07.129 | 00:08.391 | 00:00.704 | 27
Axel58 A 02:05.448 [ 00:00.069 | 00:08.460 | 00:07.060| 00:08.460 | 00:00.773 | 23
Cheik26 A 02:05.519 [ 00:00.071 | 00:08.531 | 00:06.989 | 00:08.531 | 00:00.844 | 22
Leon23 A 02:05.612 | 00:00.093 | 00:08.624 | 00:06.896 | 00:08.624 | 00:00.937 16
Martinl76 A 02:06.091 [ 00:00.479 | 00:09.103 | 00:06.417 | 00:09.103 | 00:01.416| 42
Luca22 A 02:06.264 [ 00:00.172 | 00:09.276 | 00:06.244 | 00:09.276 | 00:01.589 | 25
Nasime?2 A 02:06.907 [ 00:00.643 | 00:09.919 | 00:05.601 | 00:09.919| 00:02.232 13
Max5 A 02:07.125 [ 00:00.218 | 00:10.137 | 00:05.383 | 00:10.137 | 00:02.451 19
Wimco8 A 02:07.173 [ 00:00.048 | 00:10.185| 00:05.334| 00:10.185| 00:02.499 | 26
Aad63 B 02:07.207 [ 00:00.033 | 00:10.219| 00:05.301 | 00:03.081 | 00:03.519| 36
Andreas]21 B 02:07.577( 00:00.370 | 00:10.590 | 00:04.930| 00:03.452| 00:03.148| 31
Henk29 A 02:07.860 [ 00:00.282 | 00:10.872 | 00:04.647 | 00:10.872 | 00:03.186| 35
Henriquel9 B 02:08.185 [ 00:00.325| 00:11.198 | 00:04.322 | 00:04.060 | 00:02.540 | 38
Dick27 B 02:08.428 [ 00:00.242 | 00:11.440| 00:04.080 | 00:04.303 | 00:02.298| 31
Charel538 B 02:08.707 [ 00:00.279 | 00:11.719| 00:03.801 | 00:04.582 | 00:02.019| 39
Instruktor88 B 02:08.724 [ 00:00.017 | 00:11.736| 00:03.783 | 00:04.599 | 00:02.001 21
Marcel84 B 02:09.148 [ 00:00.423 | 00:12.160 | 00:03.360 | 00:05.023 | 00:01.578 | 39
Richard15 B 02:10.064 [ 00:00.916 | 00:13.077 | 00:02.443 | 00:05.939 | 00:00.661 37
Jeroen71 B 02:10.420 [ 00:00.355| 00:13.432| 00:02.087 | 00:06.295 | 00:00.305 13
Jordy46 B 02:10.748 [ 00:00.327 | 00:13.760 | 00:01.760 | 00:06.623 | 00:00.021| 24
Luc36 C 02:11.447 [ 00:00.698 | 00:14.459 | 00:01.061 | 00:00.000| 00:11.278 18
Stefan33 B 02:11.777( 00:00.330 | 00:14.790| 00:00.730 [ 00:07.652 | 00:01.051 16
Greg67 C 02:11.903 [ 00:00.125] 00:14.915] 00:00.605 [ 00:00.456 | 00:10.821 19
Klaas17 B 02:12.983 | 00:01.079 | 00:15.995] 00:00.474 | 00:08.857 | 00:02.256| 25
Alex90 C 02:13.921 | 00:00.938 | 00:16.934| 00:01.413 | 00:02.474 | 00:08.803 | 34
Glenn25 B 02:14.199 [ 00:00.277 | 00:17.211| 00:01.690 | 00:10.074| 00:03.472| 24
Christoph797 B 02:14.971 [ 00:00.771 | 00:17.983 | 00:02.462 | 00:10.846 | 00:04.244| 29
Jan35 C 02:15.698 [ 00:00.727 | 00:18.711 | 00:03.190 | 00:04.251 | 00:07.026 | 32
Wim30 B 02:15.721 [ 00:00.023 | 00:18.734 | 00:03.213 | 00:11.596 | 00:04.995| 41
Johan9 C 02:15.961 [ 00:00.240 | 00:18.974 | 00:03.453 | 00:04.514 | 00:06.763 | 25
Mathias352 C 02:17.575 | 00:01.613 | 00:20.587 | 00:05.066 | 00:06.128 | 00:05.150 | 31
Sander54 C 02:17.767 [ 00:00.192 | 00:20.779 | 00:05.258 | 00:06.320 | 00:04.958 | 25
Omarl6 C 02:18.831 [ 00:01.064 | 00:21.843 | 00:06.322| 00:07.384| 00:03.894| 21
Chiel52 C 02:18.976 [ 00:00.145 | 00:21.988 | 00:06.467 | 00:07.529 | 00:03.748 | 28
Pieter20 C 02:19.038 [ 00:00.061 | 00:22.050 | 00:06.529 | 00:07.591 | 00:03.687| 37
Kees133 C 02:19.048 [ 00:00.010 | 00:22.061 | 00:06.540 | 00:07.601 | 00:03.676 | 22
Erik10 B 02:19.365 [ 00:00.316 | 00:22.377 | 00:06.856 | 00:15.240| 00:08.638| 24
Anthony32 C 02:23.372 [ 00:04.007 | 00:26.384 | 00:10.863 | 00:11.925| 00:00.647| 24
Heidi41 C 02:27.149 [ 00:03.776 | 00:30.161 | 00:14.640 | 00:15.702 | 00:04.424| 24
Anton21 C 02:31.431 [ 00:04.281 | 00:34.443 | 00:18.922| 00:19.984 | 00:08.705 16
Xaland3 C 02:32.860 [ 00:01.429 | 00:35.872| 00:20.351 | 00:21.413 | 00:10.134| 27
Franz96 C 03:08.621 [ 00:35.761 | 01:11.633 | 00:56.113 | 00:57.174 | 00:45.896 13
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